data 04/10/2022, avente ad oggetto il servizio di “Supporto all’attuazione della strategia di 
comunicazione del POR FSE”, con termine 30 mesi dalla data della stipula, con contestuale assunzione 
dell’impegno contabile, sul capitolo di spesa 372869, (codice finanziario U.1.03.02.02.000) di € 
1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00), fuori campo applicazione IVA, codice CIP 
2018SIXXXPOC00/10008/PG/5800/AT/003, codice CUP G71C22001210006, a valere sul POC 2014-
2020, Obiettivo 5.4 “Interventi complementari FSE – Garantire continuità di attuazione alle operazioni 
dei Programmi SIE, ovvero del POR FSE Sicilia 2014-2020”, in favore di FORMEZ PA C.F.

[...]

2022 tra il Dipartimento Regionale della Formazione Professionale e Formez PA, con decorrenza 
dalla data di stipula della stessa, al 31/12/2023 ed avente ad oggetto la realizzazione del Progetto 
“Supporto all’attuazione della strategia di comunicazione del POR FSE”, per l’importo 
complessivo di €.1.500.000,00 (euro unmilionecinquecentomila/00), fuori campo applicazione 
IVA, codice CUP G71C22001210006 - CIP 2018SIXXXPOC00/10008/PG/5800/AT/003; 

RITENUTO conseguentemente di procedere all’assunzione dell’impegno complessivo pari ad 
€.1.500.000,00 (euro unmilionecinquecentomila/00), fuori campo applicazione IVA; sul capitolo di 
spesa 372869 del Bilancio della Regione Siciliana (codice finanziario U.1.03.02.02.000) codice 
CUP G71C22001210006 - CIP 2018SIXXXPOC00/10008/PG/5800/AT/003; di cui € 450.000,00 
(euro quattrocentocinquantamila,00) esercizio finanziario 2022, € 1.050.000,00 (euro 
unmilionecinquantamila,00) esercizio finanziario 2023, a valere sul POC 2014-2020 - Obiettivo 
specifico 5.4 “Interventi complementari FSE garantire continuità di attuazione alle operazioni dei 
programmi SIE ovvero del POR FSE Sicilia 2014-2020”, in favore di FORMEZ PA C.F.

[...]

€.1.500.000,00 (euro unmilionecinquecentomila/00), fuori campo applicazione IVA, sul capitolo di 
spesa 372869  del Bilancio della Regione Siciliana (codice finanziario U.1.03.02.02.000) codice 
CUP G71C22001210006 - CIP 2018SIXXXPOC00/10008/PG/5800/AT/003, di cui €. 450.000,00 
(euro quattrocentocinquantamila,00) per l’esercizio finanziario 2022, €. 1.050.000,00 (euro 
unmilionecinquantamila,00) per l’esercizio finanziario 2023, a valere sul POC 2014-2020 - 
Obiettivo specifico 5.4 “Interventi complementari FSE garantire continuità di attuazione alle 
operazioni dei programmi SIE ovvero del POR FSE Sicilia 2014-2020”, in favore di FORMEZ PA

[...]

In virtù del principio contabile della veridicità dei Bilancio, nonché del principio della competenza 
finanziaria, in considerazione della durata del servizio e delle modalità di corresponsione del 
compenso stabilite tra le parti, l’impegno di spesa è imputato per €. 450.000,00 (euro 
quattrocentocinquantamila,00) per l’esercizio finanziario 2022, €. 1.050.000,00 (euro 
unmilionecinquantamila,00) per l’esercizio finanziario 2023, a valere sul POC 2014-2020 - 
Obiettivo specifico 5.4 “Interventi complementari FSE garantire continuità di attuazione alle 
operazioni dei programmi SIE ovvero del POR FSE Sicilia 2014-2020”; 

ART. 4.  Si dà mandato al Responsabile del Procedimento di comunicare il presente provvedimento al